ubi, quando et quocienscunque voluerit pronunciandi et statuendi, prout viderit expedire.

(6) Qui omnes et singuli cives suprascripti audita et intellecta suprascripta dicti

domini regis sententia, ipsam et omnia eius capitula sponte et gratanter acceptaverunt,

approbaverunt et emologaverunt. Condonantes sibi et remitentes invicem omnes offensas,

iniurias, restitutiones et emendas predictas, sese in signum pacis invicem osculantes.

489. HOMAG1UM CIVITATIS. Dec. 16.

Proponimus ex R Registro Bernardi, de quo v. supra ad nr. 478, fol. 12'. Ser-

vatur etiam alia forma in J fol. 13 (= Doenniges l. c. I, 17 nr. 14), ubi rubrum: De
fidelitate hominum de Vercellis; sed varias lectiones non adnotavimus. Cf. Böhmer, Reg.

Ileinr. 344. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

(1) Anno eiusdem millesimo tricentesimo decimo, inditione octava, die sextadecima

mensis Decembris, pontificatus domini Clementis pape quinti anno sexto ac regni sere-

nissimi principis domini Henrici Dei gratia Romanorum regis semper augusti anno

secundo. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris,

quod in presentia serenissimi principis domini Henrici Dei gratia Romanorum regis semper

augusti predicti in sede sue maiestatis sedentis, convocatis ad sonum campane et vocem

preconis ut moris est consilio, comuni et populo potestateque ac universitate civium

civitatis Vercellarum, maiori ac saniori parte ipsorum ibidem existente, comparuerunt pro

ipsis consilio, comuni et populo discreti viri domini Paxius de Cremona et Willelmus de

Serrata iurisperiti, syndici et procuratores universitatis, comunis et populi civitatis

Vercellarum predicte cum sufficienti mandato ad infrascripta facienda. Cuius auctoritate

mandati supradicti syndici et procuratores syndicario et procuratorio nomine quo supra,

[presentibus] consilio, comuni et populo predictis fecerunt, promiserunt et iuraverunt

eidem domino regi in animas predictorum consilii, comunis, populi et universitatis, quorum

sunt syndici et procuratores tactis euangeliis sacrosanctis fidelitatem et iuramentum

fidelitatis in modum qui sequitur:

(2) Nos Paxius de Cremona et Willelmus de Serrata, syndici et procuratores

universitatis, consilii, comunis et populi et hominum civitatis et districtus Vercellensis

ad hec specialiter constituti syndicario et procuratorio nomine ipsius universitatis, comunis,

488. e
) sicut prius supra lineam, add. J. f
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populi et districtualium eiusdem civitatis et singulorum de ipsis civitate et districtu ac